

---

# Waste Management Consulting ApS

**CVR-nr.: 37870196**

Colbjørnsensgade 17 2 th  
1652 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2024**

---

**Simon Mazurek**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Waste Management Consulting ApS  
Colbjørnsensgade 17 2 th  
1652 København V  
e-mailadresse: [simon@wastemanagement.dk](mailto:simon@wastemanagement.dk)  
CVR-nr.: 37870196  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, webudvikling, IT-konsultation, udvikling af egne web/app-løsninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør TDKK -275. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>314.667</b>	<b>189.856</b>
Lønninger		-665.000	-760.000
Pensioner		-2.281	-10.037
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-352.614</b>	<b>-580.181</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-608
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-352.614</b>	<b>-580.789</b>
Skat af årets resultat		77.611	126.467
<b>Årets resultat</b>		<b>-275.003</b>	<b>-454.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-275.003	-454.322
<b>I alt</b>		<b>-275.003</b>	<b>-454.322</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.219	0
Udskudte skatteaktiver		204.078	126.467
Tilgodehavende skat		0	34.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>213.297</b>	<b>160.467</b>
Likvide beholdninger		222.229	538.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>435.526</b>	<b>698.700</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>435.526</b>	<b>698.700</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		316.787	591.790
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>366.787</b>	<b>641.790</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.739	56.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.739</b>	<b>56.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.739</b>	<b>56.910</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>435.526</b>	<b>698.700</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret